OF. GP. Nº. 981/2001

Botucatu, 08 de outubro de 2001.

Prezado Senhor:

Pelo presente, tenho a grata satisfação em autorizar a cessão das dependências do Plenário “Ver/ Laurindo Ezidoro Jaqueta” e do Auditório “Dr. Osmar Delmanto”, desta Casa de Leis, no próximo dia 21 de outubro, no horário das 9h às 17h, para  a realização da Convenção Municipal do PMDB – Diretório de Botucatu.

Atenciosamente.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

Ilustríssimo Senhor

CARLOS EDUARDO COLENCI

DD. Presidente da Comissão Executiva do PMDB

BOTUCATU - SP